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CHAMPIONNAT DE FRANCE JEU PROVENCAL
1965 DIGNE (Alpes-de-Haute-Provence)

Comité des ALPES MARITIMES

01) COVILI Marcel ~ CERRI Louis MORALDO François
02) LANDRA Blaise - TROIN Maurice - SCIURPA Dario
03) ZANOTTI Lucien - ROSATI Yves - LATTA Louis

Comité de PARIÈGE
04) DI MARTINO Pascal ~ PINEL Jean ~ GOMEZ Yves

Comité de PAUDE

05) BONNET Guy - DELOS Raymond - LOSTE Jean-Claude
06) JEANJEAN Henri ~ DOUARCHE Michel ~ PORTESI Bruno

Comité des BASSES-ALPES

07) CHAINE René ~ MAGNAN Fernand ~ BORGHINI Ernest
08) GIRAUD Louis ~ GUILLAUME Jean ~ PELLAT Fernand
09) PANIGUTTI Robert ~ ESCUDIER Gaston ~ GALLIANO Roger
10) TASSAN Romain ~ CASA Lucien ~ SPINELLI Georges
1 1) TESTANIERE André ~ TESTANIERE Roger ~ RICHARD André

Comité des BOUCHES DU RHONE

12) BAUDONNET Jules ~ ZERBONE Lucien ~ MICHEL André
13) BERARD Aimé BINDER Gabriel ~ BERNARDINI André
14) BORGIA François ~ PETRONIO Marcel ~ ESPOSITO Roger
15) CALANOTTI Albert ~ RAIMOND Yvan ~ VOLPINI Avanti
16) CONDE Manuel ~ BELLON Jean ~ GUNTZ Albéric
17) COURTIEU Pierre GERAUD René ~ TERRINI Ange
18) DEL CORSO Gabriel ~ DEL CORSO Emile ~ GUIDI Marius
19) FOIS Antoine ~ BONISTALLI César ~ ABBURA Rene
20) GIOVANOLLI Marcel ~ DEJULI François ~ GHIBAUDO Charles
21) GIRAUD Senoch ~ RAVEL Virgile ~ TELLEZ François
22) MARISMARI Michel ~ DESMARIE Louis ~ BLANC Jacky
23) POLO Pierre ~ MANZO Joseph ~ BAUME Gabriel
24) RICARD Ange ~ CALZOLARI Joseph ~ GAROSI Mathieu
25) ROCCA Pierre ~ JEANJEAN Michel ~ TRAMONI Joseph

Comité du DOUBS

26) TOURNIER Jean-Marie ~ PIROVALLI Christian ~ PANTALLONE Gabriel

Comité de la DROME

27) DAYRE Laurent ~ PARENT Louis ~ VIAL Robert



Comité GARD-LOZERE

28) BLANC Maurice - MAURIN André - MAURIN Roger
29) CIALDI Emile - ALTEIRAC Roger - ARPINON Antoine
30) DUMAZET René - LAUGIER Georges - FERRIER Jean
31) FRANCOIS René - FELINE Joseph - MAUGET Denis
32) LARGUIER Georges ~ BRUN Ernest ~ PESKA Henri
33) MACARI Rene - LAUGIER Jacques - BROS René
34) MONNIER Francis - ROQUE André - GARCIA Charles
35) TESTUD Baptistin - GARCIA Antoine - MONIER André
36) THEULON Robert- FERRET Jean - DEMUNCK René

Comité des HAUTES ALPES

37) BELLINO Jean-Louis ~ ALBARACINE Fernand ~ RICOU André
38) GIRARD Léon - BELLOT Michel- CLAVEL André

Comité de la HAUTE-GARONNE

39) ALBOUY Marcel ~ BELLIERES Emile PERALTA Grégoire
40) LUMBRERAS Fernand ~ BOUBE Christian ~ PEDRINI Jean
41) SABATIER Raymond ~ BARATAUD Jean ~ SAINT-MARC Gabriel

Comité de l” HERAULT

42) GALIS Andre ~ PONS Jules ~ RODRIGUEZ Ascensio
43) JULIEN Rene ~ FABRE Paul ~ ISOLPHE Christian
44) MASSAGUER Henri ~ MARCOU Jean ~ BOUTONNET Louis

Ligue ILE-DE-FRANCE

45) GALLAND Raymond ~ ROGGERO Marius ~ BOBONNE Baptistin
46) SARNITO Marcel ~ MELIS François ~ PAON Jean

Comité des Pvrénées-Orientales

47) COMES Gaston ~ AUVERGNE Robert ~ BAPTISTE Henri
48) REDONNET Vincent ~ DUFLO Albert ~ LACOMBE Marcel

Comité du RHONE

49) RIPOLL René ~ LE FLOCH Albert ~ LESBROS Fernand

Comité du VAR

50) AVENA Léon ~ PONCY Gabriel ~ ZANETTI Pierre
51) BALDI Alphonse ~ MICHELUCCI Alfred ~ BEYSSON Charles
52) BARBIER Léon ~ MARCHESANI Auguste ~ MAURIN Henri
53) CALECA Marcel- SALLE René - AZZARELLI
54) CANOLLE Louis - PICCHIACCIO Joseph - GIRAUDO Patrick
55) FASTELLI Pierre - MAESTRI César - BARONI Adolphe
56) MATRAGLIA André ~ SABETTI Dominique ~ LAFOURCADE Jules
57) TOSI Yves ~ DALMASSO Marius YVORRA Vincent



Comité du VAUCLUSE

58) BEROULE René - SCORBATI Robert - GIRAUD Jean
59) BRACCO Joseph - COLOMBI Raymond - RAVEL Albert
60) GARCIA Fabian - PELLEGRIN Amédée - CHARPIN Edmond
61) PELLEN Robert - BENEDETTO Alfred - RIZZO Ange
62) POMMARET Maurice - MARQUIS Honoré - MIONE Guido
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* lélite hnuliste nationale * =›

Le se(.'I"e-itaíre' du "Öomite d"or rr-

Une_ nouvelle ïois. Digne va être
le theatre de i'é\.=ènemeni. majeur
de la saison boulisce na.tlonai.e.

En effet, c'es1; dans le chef-lieu
des Basses-Alpes que va. se dérou-
ler* le Xïíme Cliampionlnat de
France de ,leu provenoe.i..à partir
de samedi 11 septembre.

venant de dis-sept Comités rè-
gionaux ou depanementaux. les
Sè équipes sélectionnées parmi
i'é1ite des joueurs de longue ral-
.iieront notre cite pour se dispu-
ter; Je -tiroir. de se parer du titre
s1.rprêi:n'_e-1:›_o1.1r un an et ouooéder
aux Varois Lilou Ma-urin. Barbier.
Marchesani. '

Le Comité des Bouches-dm
.Rhone au-ra la délégation ia plus
importante ' avec quer-orze équi-
.l3H_$. *le *Gard en oomptezfa. neuf. leVar fnuit. lea Besace-Alpes, dé'Da.rt.B-
ment organisateur, ei. le Vaucluse
cinq. Ce qui ne veut. 'Das clireoaiie
le va1.nqueu.r se trouvera parmi es
équipes mêridionaiee.

Dnutres Comités. mais repré-
sentés. seront pourtant des adver-
saires de choix. et ia. qualité pour-
rait bien suppléer à la quantité.
Nous avons déjà. vu. à. Perpignan
ces jours derniers. la double aur-
-priae *causée par les Parisiens dans
les deux eat›é_gor_ies de 1a_'pét`a.n-
que. Verrona-n.o\m*Rogger0. 'I-1.-11 Spu-

dieie ti-ansnlsntà venir com 16101'
ie tierfgi μgnmš ? Oe 1182-? 19”
irnp0sS_ e.Pendant trolfi 101'-f-'~ 1°§°`fiÎ,Î§;
teurs dignois _du SPOFY- È ou-Sm,
vont nouvoir sen donner 1 ad*
joie en assistant aux empfl Eflis
sei-réa: de :leur: Joueurs favor -

Nous vous donnerons. ces 10111*
Drochalns, la _11ste complète dgjoueurs mais. clores et déiå. nfleb
pouvonsrous dira que nous rev .
tons avec Plaisir 196 Gfifdœe Na'mme ni-pinon et Jean Ferret qllí
eonq.ui.r'ent. un de leurs tin-ea
notre ville. ces cieu×*.10'l1¢U-TS 11 V0'
lueront. dailleurs* nas au sein de
12. même triμlotte. _.cone me-alpin. _iee_1\canoeQ11;11==
fourniront 1'easeni.ie.i de ia déiesfl-rien. Parmi eux. Anciré Teawniåjš-delà. qualifié pour ia petanque. où
il na-rviniz briilarnment en demi-
nnaie. sera. un des plus sérieux
espoirs. 1

Diverses manifestations et «ré-
ceptions. dont. nous vous donne-
rons ie programme. auront- lieu
tant à. la mairie qu'au siège. le
Carè de France. au G1-and Café ets*
à la Taverne.

Les demi-flnaies auront lieu
dans la nour du Lycée de Jeunes
fillefi. et ia' -nnal-a iundi après-midi
s__n.r Je oourn* des Arès.

1 LE PROGRAMME `
XX° Champiomiai de France _

ms la pfesiaem de n. Aircniu A
président national
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nfilflln. Gunn Lucian. Sph-mili Gur-
åu I Pnalqulll Rahul. Eaoudlol

fllîfill. Gerland Honor 1. TuiuuxùnMd 1.
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Ni. Pllllll Flrnund.
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chullli ROM. uimzn Fernand.
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1 Ccllclnolll 1111021. Iflllllflü fil-II.
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Iuqiu Franquin. Poiruaiq Hamel.
Elrelilo Ilnflar.

ou Nu nl.
Rocca rien 1, Ioan-hall. Tlfllall-

l Pain. jilunn. Iouno. '
l ludo al lallo

Dol-Corn Gflhfi DOI-C0110 lR“'.
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FRANCE-INTER __ f' '

G h. 15 Linior-matin. -- I li. M r Bonne louo-
náe. -› 1! h. = Inter*-Miuuiiióa Mlšazlμm _..E-et - oo posa! lu* 1. _.

u. - 14 Il. 15 : Ddyuâa 65 -
ub des vacances. - 15 ln. Il a

Svlrou et rio. -- 16 II. 30 1 Musiques pl!-lorosquoa. - 11 M a Inter-Jeunes. - 10 Il. 14
Una_ année de succès. - N11. 80 : Table ouvo
to. «- 21 lt. 10 : La clinnμon oiogûm - lt h.0l
Conoarl. pour uno ville de vacances. - 23 h. 01
ãglåëzfl du rythine. ;- Qi h. au : Jazz dans
niren -. vuucru 1 «y .zo u.›an* = son-sa regionale. - in mao : mi.
cro en lle-de-Franco. - 22 h. : Actuelles va-
Uflflfifãl- - 1211- 15 r Por monçs et par vaux. -22 ii. 45 1 Promenade avec sylvie. '* `

i IE .1 ae? .na
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FRANCE-CULTURE
I ll. 01 : Cultura, fmnaaiso. - I 11. : Maiinèo

grésenuia gar Nadine el'6buru_ - 12 11. 25 `;
élection 6 . - 13 ln. Il ; Orchestre de Lille. --

14 Ii. x Musée du desert.. - 16 h. il : Artistes
de passage. - Il In. :« Le Juil du par », d'E.
Flag. - 19 h. ul z Bntreuuna avec P. igruin. -
ill H. z u Don .Iuun --. de Mozart. - 12.11. 41 :A travra la musique.

FRANCE-MUSIQUE
1 11. 1 Monnaies. -- I li. 15 : Haydn et son

1011-vm - I H- = Dunues.dom››ndai. - io I.. .Classique; sans perruque. -- 11 11. : Polypho-
nlos, - 12 h. 40 x Dûjeunor-concert, - 13 h. 1u 1
Jun. - il l\.* Ill : Musique francaise. - il h. :
Hors catalogue. - 1! h. 1 Concert en aiûrúo.
- 11 11. : Matinée lçílcluo. - in h. 40 : Télé-
munn. -- 10 h. au i åomene en vacances. -
ãii h. Romantisme éternel. -- 11 h. : Musique

e nu L.

LUXEMBOURG
I 11. : Bonjour vendredi. - 1 h. 11 : A vous

eurvlco, - I I1. il : Ce que femme veut, -
12 Il. 03 i Mldl-Marlin. - il ll. 30 : Co que
fnmmo voui. f- 16 ll. 03 1 Christiane. - 1! Il.
06 : Allez Martin. _- 10 h. di : Ce soir, avec.
.. 20 11.10 :M.Blruud.-22 h.05 :10 - 10Magazine, - il ll. 'II : Grandes œuvres de la
musique - 9 11. 011 : Luxembourg-amitie.

6 h. oo : Cadran comm, - I h. 30 : Comment
allez-vous 1. - 9 h. 06 : Musique, musique
munlquo I. - *II li. IB 1 Deleuner de soleil. -
14 h. 07 : Journal de la lemme. -- 11 h. in :
1;:-colo est (mie. - 11 11. 10 1 Martin Mercii.20 11. 05 Grands classlllllfia de

Mánsriiir f - 1 .0 in. '1*ra1i¢¢›1m¢`r'..`--!` in au :Journal réc-... 5 |\_,"1s :comma il vousålaira. -0 11. li :
France-lntur. --_ 'I' ll-` N = 11.11- U* \““'l'l“° Va'me -- 12 11. 46 : Franca.-Inter. _- 14 li. uc ei.
10 ii. sa : Bourse. .IDH “§_*}å¢PV“§§':"- “'-¢ @_ - , Ê
19 h' au ' 'nl' H Mu gge; .. Provence Ans et_ -- in ll.
Èåiågg Iïmiiiagazine de l'aci.ua1l1.e artistique ei.
lllîaåïšilî-

Toulouse À me * -- lier,-0h.39:i.ei --U-1
7 H' ` Francais” France~In1er - 1 li. N 1sique. - 6 ll. = ' -._ 1 1., as = .. vedettes Mur un

ixioiliiiiial-Îèiiiivliúiniuue °'F"“°“ '*““”“l“" "B h _ 'n.¿nce_1me,-_ ... 12 ll- 30 1 Journal reg.
.' - sa _ Journal 1-eg, - 19 h. 45 : France-..1! ll. N." M _ Bal ohampeire. avec Jean

'nm' É 1'501; orchestre. - 21 In. : L9 GW'
B°mab°r-'F 6 = dans u Hombre dfun franc-oier de oulciélllñg "mique en 2 actes ne sean
Si-âgé-eu. Collin h 35. ; Héûlílll deflchafllš :Êt-

- "' * ' .- 1 ll. 2 T0
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Rflbflrl 1-Iofimann Robinson
Jacques Berflucg-4.,_,__,_,,
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ne de _
21 h. 35 s LA. ROUTE DES .RODEDQLa cinmolfln du poids lourd

Monte)-Car
1! ll. Oil : Dessins animes _:__1l 1

dodo les lousilcs l ; 19 ll. 11 1 Flash
Diaporama : 1! h. BI : B millions d'
il 11. 63 : Feuiiieion : Quai-ul la'rll
(Gme épisode] ; 19 Il. SII -1 GMBH

«Cerveau allow : 20 h. li : Mnssaãfl
en-μ, 4; . |.,'ubμi mys1.èri'e\1x :M
Tourllåg llal rllidlfl1lai..Fll1'!! fl'ñl

1 ' avec Rayrpund Bus'siàra_a.' Dflflllfi 5'-"
Carlèã- ` . _ - ¿_

chesire. - 2 _f 4 ¢ _.
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deu `meme unnée consécutive

se _ V _ - C°ETAIT UN; PAT
DIGNE.-in*_ 111.'so1¢¢ "mu" È. Joueurs de; t1-'oie

_ partiel ul n'n\raient '
Il-|I'› loir, ce mlxlîguvfšrrent sur le terrain. Il falmfl

' ' IIUIIÎ' §È_.lfl .l0tlzm"l^él.aleI1l
Will lellremcnt engouμ-dig,

Une seule mène suffit à
W Mllreglia pour en

' * ¢0flîl'U l'¿`<lI-llPl` Isolphe,
- Ik l'HÉI'lü|f. Tfl_I!ld_l.l ïåg Ie;

équipe! Bender et _ rglo,
furent obligées d'en faire
deux. _

En de1n.l-finales. ll restait
donc deux équipes du Var et
deux équipe! des Bouches-
du-Rhône

Le 'tirage au sort opposa
les équipes du Var l'une con-
trefluutre et celle: des Bou-
ches-du-Rhône également ce
qui 'allait nous valoir obliga-
totrement une ,finale Var -
Boucheafdu-Rhône;

Le-9 clemi»fínale:s ` 9
Dm: celle qui ovosalt les

deu: .équlpel du ar, on H
surtout remarqué le jeu de
Péqulpc du champions de _
France, tre: complète, ct

Surtout avec un Maurin cen-
satlonnel au tir.

Barbier et Marchlelano,
_ D9!-Ir leur part, jouèrent très
blu- =l°H que. dans réqui-PG adverse. .Matrugllm qui:im: da* m:.*°***"=* “-. sanfatigué et ° L' pm"trl le I C16

_ fait. tu: :Êå «lfmllåëe C' '
Vlflflllflflfiflflflflflfll

De notre '
envoyé SPECIAL-

Xavier LUCIANI
IIIIIIIIIIIIIUI

Finalement, c'est sur le
-:core de 13 à 15 que les

champion; de France triom-
phèrent.

L” “““šî'ï'2* ?°“'äãî',“ä'î*o osa ' u 2 ›
gläarîlp et Bgmapîdlnl du
groupe buullste des Öade-
neaux, à celle du PeuP11¢.l'›
chère au president Lucien
Barra, composée de Borgifl.

_ rance uu Jeu Provenflflï
ellwr lu '

RONAGE RICARD
* nler en pleine larme. ne lala-

lèrcnt marquer ù Binder et
ru Gqulplerl que llull polflll.

La. finale
LI ,partie débute ä 15 heu-

re: 4 et Icrl jouée en treize rl
points. et sur

Dam les premieres menu, 21 metres
le jeu n'ect pu très hrlllant. équipe mnfltlfliî
šûeuls, les tkeårsãnkhurän Ie: demlîrs points et

Iffllfl, IB ' guflfl ÖEHXÎ 'BIC SIIIÊ
chance, qui est d'un grand elle enlevalt le
appoint Four les loueurs de de France.
boules. avorlse e et-ement
les Varols et, ù la îultleme'
mène, le score est de 'I ù 2. 'Y:flšs:°°sÎ::':¿6;'¿E¿Î-;¿°

La “°"“'m“° 'mm 3°" ta' ãalt honneur aux buuliltestuånllarols, car aläsvont “mn “ue m mam
IQ q IPO! c Il n ;

seul Maurin 888118 å sa der- “mblmn 'I' mme
nière boule, mili Box' tl-

banni

re et [alt un palet. Éfré
_qulpe ajoute encore quatre DECES D"UIl MICÈ CBRIHOI
points. ce qui remet lc seo» D'l'.U'll0?t
re ù 'I ä 7. Cette mène sem- ` _
bl; gvgh- donné un pgu \M ›Ll\ l-låïlî. - Chu: Berger. chum-
*d'ardeur aux deux équl) s 'P\°“ d 5

gi@åãai #5;-5gšãaã alä..

_9-ÊÊÎÊ:Ê,:'ÈÊ¢1|Êš§|lnllš;¢IIl;¢ã1":;1;å::1|11
:::1:n:›'Il"""“'“_l-,,-,.___-s_li'“f

__ããšîãšëfièšgalfïï

“Num

Les Marseillais îfflfli

pe _ urope sur 100 ol 2fiildmè:;I=
f La pointeur. Juumt beaw en_ 1234 ù Turlu. est décù 6 el\

coup “naux et les deux li son ù llmltexclum ll il 1 \_ .Q ut ågà du

reun tout palet sur palet 5* M" MW" “m È
. epuis une

et de ce fall cette finale dc: ïlggmåît. šitåånånî ch! d upxnlúu-
Esposito et Petronlo, ce dcr- vient,/de t

9 0 ynplquo d'1u:n-
Ouh befllllé. lçrdum.
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Rocca - Jean-Jean ._ 'îïramonlfl

(Cannes) par
Isülμlw - Ja;

(SMGJ P8! 13
:M
Iífi(pl @Z5

I

llfl

(l.\l-=.11'Js|:ll]cl par 13 à 10.
'rheulnn - Ferret. - D-emunek

(Nimes) par 13 ù JL
Rnuialå - Latte - Zanottl
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N°CF|Année Jour Nature N°Catg| Lieu U'E | Joueur1 | Joueur2 | .loueurïl | Département N° Ville | Club Résultats

\ az | 1965 11/os :JP 20 DignelesaainUI 4 |BARB|ER Léon |MARcHEsAN|Augu5n-_» |MAuR|N Henri |var sa Bngnmes |A-s Buulumanes
\ 62 |19s5 11/os 3.1P | zo ]nign<-Has-Bains 4 \BoR<;|AFranç0is |EsPos|ToR<›gef |PETRoN|omarœ| |B@u¢h@s«1ufRh@n@|13|MafS@i|1@|Gmup@a@SPeup|i@rs Fmam



Var 83 BARBIER Léon MARCHESANI Auguste MAURIN Henri Brignoles A-S Boulomanes Vainqueur 13 Vaucluse 84 BEROULE René SCORBARI Robert GIRAUD Jean Avignon Boule Carrée Saint-Lazare 1/32 de finale 10

Bouches-du-Rhône 13 BORGIA François PETRONIO Marcel ESPOSITO Roger Marseille Groupe des Peupliers Finale 13 Var 83 CALECA Marcel SALLE René AZZARELLI Jean Saint-Raphaël Amis de la Petite Boule 1/32 de finale 12

Var 83 MATRAGLIA André SABETTI Dominique LAFOURCADE Jules Toulon B-J Toulon 1/2 finale 13 Bouches-du-Rhône 13 ROCCA Pierre MICHEL Jean (13) TRAMONI Joseph Marseille La Boule est Belle Marseille 1/32 de finale 10

Bouches-du-Rhône 13 BERARD Aimé BINDER Gabriel BERNARDINI André Marseille Groupe Bouliste des Cadeaux 1/2 finale 13 Alpes-Maritimes 6 COVILI Marcel MORALDO François CERRI Louis Cannes A-S Saint-Joseph La Bocca 1/32 de finale 9

Bouches-du-Rhône 13 FOIS Antoine BONISTALLI César ABBURA René Marseille Boule Saint-André 1/4 de finale 13 Gard-Lozère 30 LARGUIER Georges BRUN Ernest PESKA Henri Alès Les Pétanqueurs des Quais 1/32 de finale 4

Ile-de-France 75 GALLAND Raymond ROGGERO Marius BOBONE Baptistin Paris Lou Pitchoun Paris 1/4 de finale 13 Vaucluse 84 PELLEN Robert BENEDETTO Alfred RIZZO Ange Apt Boule Indépendante Apt 1/32 de finale 7

Hérault 34 JULIEN René FABRE Paul (34) ISOLPHE Christian Sète B-S Sète 1/4 de finale 13

Bouches-du-Rhône 13 DEL CORSO Gabriel DEL CORSO Emile GUIDI Marius Marseille Boule Maritime 1/4 de finale 13

Var 83 AVENA Léon PONCY Gabriel ZANETTI Pierre Le Luc Boule Bleue 1/8 de finale 13 Bouches-du-Rhône 13 POLO Pierre MANZO Joseph BAUME Gabriel Marseille La Boule est Belle Marseille 1/32 de finale 10

Vaucluse 84 GARCIA Fabien PELLEGRIN Amédée CHARPIN Edmond Pertuis Boule Pertuisienne 1/8 de finale 13 Bouches-du-Rhône 13 COURTIEU Pierre GERAUD René TERRINI Louis Arles Boule Cheminote Arles 1/32 de finale 10

Alpes-Maritimes 6 ZANOTTI Lucien ROSATI Yves LATTA Louis Cannes C-C-O Cannois 1/8 de finale 13 Bouches-du-Rhône 13 CONDE Manuel BELLON Jean GUNTZ Albéric Rognac A-B Rognac 1/32 de finale 7

Gard-Lozère 30 CIALDI Emile ALTEIRAC Roger ARPINON Antoine (30-1) Nîmes Boule Calvas 1/8 de finale 13 Haute-Garonne 31 SABATIER Raymond BARATAUD Jean SAINT-MARC Gabriel Toulouse U-S Languedoc 1/32 de finale 2

Bouches-du-Rhône 13 BAUDONNET Jules ZERBONE Lucien MICHEL André (13) La Bouilladisse U-B Bassin Minier 1/8 de finale 13 Hérault 34 MASAGUER Henri MARCOU Jean TRUFFAUT Louis Montpellier Clapas Pétanque 1/32 de finale 10

Vaucluse 84 BRACCO Joseph COLOMBI Raymond RAVEL Albert Ansouis B-A Ansouis 1/8 de finale 13 Doubs 25 TOURNIER Jean-Marie PIROVALLI Christian PANTALONE Gabriel Besançon Pétanque Franc-Comtoise 1/32 de finale 7

Aude 11 JEANJEAN Henri (11) DOUARCHE Michel PORTESI Bruno Narbonne ASPTT Narbonne 1/8 de finale 13 Rhône 69 RIPOLL René LE FLOCH Albert LESBROS Fernand Lyon ASPTT Lyon 1/32 de finale 10

Hautes-Alpes 5 GIRARD Léon (05) BELLOT Michel CLAVEL André (05) Gap Courcounious 1/8 de finale 13 Gard-Lozère 30 FRANCOIS René FELINE Joseph MAUGET Denis Nîmes C-S Cheminots Nîmes 1/32 de finale 3

Basses-Alpes 4 GIRAUD Louis GUILLAUME Jean PELLAT Fernand Manosque Boule Manosquine 1/16 de finale 13 Bouches-du-Rhône 13 RICARD Ange CALZOLARI Joseph GAROSI Mathieu Marseille La Boule est Belle Marseille 1/32 de finale 12

Bouches-du-Rhône 13 GIRAUD Senoch RAVEL Virgile TELLEZ François La Bouilladisse U-B Bassin Minier 1/16 de finale 13

Gard-Lozère 30 THEULON Robert FERRET Jean DEMUNCK René Nîmes Boule de la Tour Magne 1/16 de finale 13 Ile-de-France 75 MELIS François SARNITO Marcel PAON Jean Paris Lou Pitchoun Paris 1/32 de finale 1

Var 83 TOSI Yves DALMASSO Marius YVORRA Vincent Fréjus Boulomanes Fréjus 1/16 de finale 13 Hérault 34 GELY Christian PARAYRE Jean BOUTONNET Louis Montpellier Clapas Pétanque 1/32 de finale 12

Bouches-du-Rhône 13 CALANOTTI Albert RAIMOND Yvan VOLPINI Avanti Marseille Les Bleus 1/16 de finale 13 Var 83 FASTELLI Pierre MAESTRI César BARONI Adolphe Saint-Raphaël Amis de la Petite Boule 1/32 de finale 10

Alpes-Maritimes 6 LANDRA Blaise TROIN Maurice SCIURPA Louis Cannes A-S Saint-Joseph La Bocca 1/16 de finale 13 Pyrénées-Orientales 66 REDONNET Vincent (père) DUFLO Albert LACOMBE Marcel Perpignan Pétanque des Platanes Perpignan 1/32 de finale 10

Basses-Alpes 4 CHAINE René MAGNAN Fernand BORGHINI Ernest La Brillanne Brillanne Boules 1/16 de finale 13 Vaucluse 84 POMMARET Maurice MARQUIS Honoré MIONE Guido Avignon Groupe des Bleus 1/32 de finale 8

Basses-Alpes 4 PANIGUTTI Robert ESCUDIER Gaston GALANO Roger Manosque Boule Manosquine 1/16 de finale 13 Gard-Lozère 30 MONNIER Francis ROQUE André GARCIA Charles Beaucaire Boule Beaucairoise 1/32 de finale 10

Aude 11 BONNET Guy (11) DELOS Raymond LOSTE Jean-Claude Narbonne J-P Narbonne 1/16 de finale 13 Drôme 26 DAYRE Laurent PARENT Louis VIAL Robert (26-1) Nyons E-S Nyons 1/32 de finale 11

Hérault 34 GALIS André PONS Jules (34) RODRIGUEZ Ascencio Sète B-S Sète 1/16 de finale 13 Haute-Garonne 31 ALBOUY Marcel BELLIERES Emile PERALTA Grégoire Toulouse C-B Bonnefoy 1/32 de finale 10

Var 83 BALDI Alphonse MICHELUCCI Alfred BEYSSON Charles Toulon B-J Toulon 1/16 de finale 13 Gard-Lozère 30 DUMAZERT René LAUGIER Georges FERRIER Jean Nîmes C-S Cheminots Nîmes 1/32 de finale 7

Var 83 CANOLLE Louis PICCHIACCIO Joseph GIRAUDO Marcel La Seyne-sur-Mer U-B La Seyne-sur-Mer 1/16 de finale 13 Gard-Lozère 30 TESTUD Baptistin GARCIA Antoine (30) MONIER André Beaucaire Boule Beaucairoise 1/32 de finale 10

Basses-Alpes 4 TESTANIERE André TESTANIERE Roger RICHARD André (04) Manosque Boule Manosquine 1/16 de finale 13 Bouches-du-Rhône 13 GIOVANNOLI Marcel DEJULI François GHIBAUDO Charles Marseille Groupe des Peupliers 1/32 de finale 3

Gard-Lozère 30 MACARI René LAUGIE Jacques BROS René Nîmes Boule de la Tour Magne 1/16 de finale 13 Basses-Alpes 4 TASSAN SOLET Romain CASA Lucien SPINELLI Georges Manosque Boule Manosquine 1/32 de finale 3

Bouches-du-Rhône 13 MARISMARI Michel DESMARIE Louis BLANC Jacky Aix-en-Provence Petite Vitesse 1/16 de finale 13 Gard-Lozère 30 BLANC Maurice MAURIN André MAURIN Roger Nîmes Croix de Fer 1/32 de finale 5

Hautes-Alpes 5 BELLINO Jean-Louis ALBARACINE Fernand RICOU André (père) Gap Pétanque du Lycée 1/16 de finale 13 Forfait

1/32  de finale

Forfait

Forfait

Forfait

: 



Var 83 BARBIER Léon MARCHESANI Auguste MAURIN Henri Brignoles A-S Boulomanes Vainqueur 13 Basses-Alpes 4 GIRAUD Louis GUILLAUME Jean PELLAT Fernand Manosque Boule Manosquine 1/16 de finale 6

Bouches-du-Rhône 13 BORGIA François PETRONIO Marcel ESPOSITO Roger Marseille Groupe des Peupliers Finale 13 Bouches-du-Rhône 13 GIRAUD Senoch RAVEL Virgile TELLEZ François La Bouilladisse U-B Bassin Minier 1/16 de finale 7

Var 83 MATRAGLIA André SABETTI Dominique LAFOURCADE Jules Toulon B-J Toulon 1/2 finale 13 Gard-Lozère 30 THEULON Robert FERRET Jean DEMUNCK René Nîmes Boule de la Tour Magne 1/16 de finale 7

Bouches-du-Rhône 13 BERARD Aimé BINDER Gabriel BERNARDINI André Marseille Groupe Bouliste des Cadeaux 1/2 finale 13 Var 83 TOSI Yves DALMASSO Marius YVORRA Vincent Fréjus Boulomanes Fréjus 1/16 de finale 8

Bouches-du-Rhône 13 FOIS Antoine BONISTALLI César ABBURA René Marseille Boule Saint-André 1/4 de finale 13 Bouches-du-Rhône 13 CALANOTTI Albert RAIMOND Yvan VOLPINI Avanti Marseille Les Bleus 1/16 de finale 2

Ile-de-France 75 GALLAND Raymond ROGGERO Marius BOBONE Baptistin Paris Lou Pitchoun Paris 1/4 de finale 13 Alpes-Maritimes 6 LANDRA Blaise TROIN Maurice SCIURPA Louis Cannes A-S Saint-Joseph La Bocca 1/16 de finale 9

Hérault 34 JULIEN René FABRE Paul (34) ISOLPHE Christian Sète B-S Sète 1/4 de finale 13 Basses-Alpes 4 CHAINE René MAGNAN Fernand BORGHINI Ernest La Brillanne Brillanne Boules 1/16 de finale 0

Bouches-du-Rhône 13 DEL CORSO Gabriel DEL CORSO Emile GUIDI Marius Marseille Boule Maritime 1/4 de finale 13 Basses-Alpes 4 PANIGUTTI Robert ESCUDIER Gaston GALANO Roger Manosque Boule Manosquine 1/16 de finale 7

Var 83 AVENA Léon PONCY Gabriel ZANETTI Pierre Le Luc Boule Bleue 1/8 de finale 13 Aude 11 BONNET Guy (11) DELOS Raymond LOSTE Jean-Claude Narbonne J-P Narbonne 1/16 de finale 0

Vaucluse 84 GARCIA Fabien PELLEGRIN Amédée CHARPIN Edmond Pertuis Boule Pertuisienne 1/8 de finale 13 Hérault 34 GALIS André PONS Jules (34) RODRIGUEZ Ascencio Sète B-S Sète 1/16 de finale 2

Alpes-Maritimes 6 ZANOTTI Lucien ROSATI Yves LATTA Louis Cannes C-C-O Cannois 1/8 de finale 13 Var 83 BALDI Alphonse MICHELUCCI Alfred BEYSSON Charles Toulon B-J Toulon 1/16 de finale 1

Gard-Lozère 30 CIALDI Emile ALTEIRAC Roger ARPINON Antoine (30-1) Nîmes Boule Calvas 1/8 de finale 13 Var 83 CANOLLE Louis PICCHIACCIO Joseph GIRAUDO Marcel La Seyne-sur-Mer U-B La Seyne-sur-Mer 1/16 de finale 2

Bouches-du-Rhône 13 BAUDONNET Jules ZERBONE Lucien MICHEL André (13) La Bouilladisse U-B Bassin Minier 1/8 de finale 13 Basses-Alpes 4 TESTANIERE André TESTANIERE Roger RICHARD André (04) Manosque Boule Manosquine 1/16 de finale 12

Vaucluse 84 BRACCO Joseph COLOMBI Raymond RAVEL Albert Ansouis B-A Ansouis 1/8 de finale 13 Gard-Lozère 30 MACARI René LAUGIE Jacques BROS René Nîmes Boule de la Tour Magne 1/16 de finale 9

Aude 11 JEANJEAN Henri (11) DOUARCHE Michel PORTESI Bruno Narbonne ASPTT Narbonne 1/8 de finale 13 Bouches-du-Rhône 13 MARISMARI Michel DESMARIE Louis BLANC Jacky Aix-en-Provence Petite Vitesse 1/16 de finale 4

Hautes-Alpes 5 GIRARD Léon (05) BELLOT Michel CLAVEL André (05) Gap Courcounious 1/8 de finale 13 Hautes-Alpes 5 BELLINO Jean-Louis ALBARACINE Fernand RICOU André (père) Gap Pétanque du Lycée 1/16 de finale 12

Var 83 BARBIER Léon MARCHESANI Auguste MAURIN Henri Brignoles A-S Boulomanes Vainqueur 13 Var 83 AVENA Léon PONCY Gabriel ZANETTI Pierre Le Luc Boule Bleue 1/8 de finale 3

Bouches-du-Rhône 13 BORGIA François PETRONIO Marcel ESPOSITO Roger Marseille Groupe des Peupliers Finale 13 Vaucluse 84 GARCIA Fabien PELLEGRIN Amédée CHARPIN Edmond Pertuis Boule Pertuisienne 1/8 de finale 7

Var 83 MATRAGLIA André SABETTI Dominique LAFOURCADE Jules Toulon B-J Toulon 1/2 finale 13 Alpes-Maritimes 6 ZANOTTI Lucien ROSATI Yves LATTA Louis Cannes C-C-O Cannois 1/8 de finale 2

Bouches-du-Rhône 13 BERARD Aimé BINDER Gabriel BERNARDINI André Marseille Groupe Bouliste des Cadeaux 1/2 finale 13 Gard-Lozère 30 CIALDI Emile ALTEIRAC Roger ARPINON Antoine (30-1) Nîmes Boule Calvas 1/8 de finale 4

Bouches-du-Rhône 13 FOIS Antoine BONISTALLI César ABBURA René Marseille Boule Saint-André 1/4 de finale 13 Bouches-du-Rhône 13 BAUDONNET Jules ZERBONE Lucien MICHEL André (13) La Bouilladisse U-B Bassin Minier 1/8 de finale 4

Ile-de-France 75 GALLAND Raymond ROGGERO Marius BOBONE Baptistin Paris Lou Pitchoun Paris 1/4 de finale 13 Vaucluse 84 BRACCO Joseph COLOMBI Raymond RAVEL Albert Ansouis B-A Ansouis 1/8 de finale 8

Hérault 34 JULIEN René FABRE Paul (34) ISOLPHE Christian Sète B-S Sète 1/4 de finale 13 Aude 11 JEANJEAN Henri (11) DOUARCHE Michel PORTESI Bruno Narbonne ASPTT Narbonne 1/8 de finale 3

Bouches-du-Rhône 13 DEL CORSO Gabriel DEL CORSO Emile GUIDI Marius Marseille Boule Maritime 1/4 de finale 13 Hautes-Alpes 5 GIRARD Léon (05) BELLOT Michel CLAVEL André (05) Gap Courcounious 1/8 de finale 6

Var 83 BARBIER Léon MARCHESANI Auguste MAURIN Henri Brignoles A-S Boulomanes Vainqueur 13 Bouches-du-Rhône 13 FOIS Antoine BONISTALLI César ABBURA René Marseille Boule Saint-André 1/4 de finale 4

Bouches-du-Rhône 13 BORGIA François PETRONIO Marcel ESPOSITO Roger Marseille Groupe des Peupliers Finale 13 Ile-de-France 75 GALLAND Raymond ROGGERO Marius BOBONE Baptistin Paris Lou Pitchoun Paris 1/4 de finale 4

Var 83 MATRAGLIA André SABETTI Dominique LAFOURCADE Jules Toulon B-J Toulon 1/2 finale 13 Hérault 34 JULIEN René FABRE Paul (34) ISOLPHE Christian Sète B-S Sète 1/4 de finale 8

Bouches-du-Rhône 13 BERARD Aimé BINDER Gabriel BERNARDINI André Marseille Groupe Bouliste des Cadeaux 1/2 finale 13 Bouches-du-Rhône 13 DEL CORSO Gabriel DEL CORSO Emile GUIDI Marius Marseille Boule Maritime 1/4 de finale 7

Var 83 BARBIER Léon MARCHESANI Auguste MAURIN Henri Brignoles A-S Boulomanes Vainqueur 13 Var 83 MATRAGLIA André SABETTI Dominique LAFOURCADE Jules Toulon B-J Toulon 1/2 finale 5

Bouches-du-Rhône 13 BORGIA François PETRONIO Marcel ESPOSITO Roger Marseille Groupe des Peupliers Finale 13 Bouches-du-Rhône 13 BERARD Aimé BINDER Gabriel BERNARDINI André Marseille Groupe Bouliste des Cadeaux 1/2 finale 8

Var 83 BARBIER Léon MARCHESANI Auguste MAURIN Henri Brignoles A-S Boulomanes Vainqueur 13 Bouches-du-Rhône 13 BORGIA François PETRONIO Marcel ESPOSITO Roger Marseille Groupe des Peupliers Finale 9

Finale

1/16 de finale

1/8 de finale

1/4 de finale

1/2 finale
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